
UCHWAŁA NR 192/624/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: Recepta na raka - program 
wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego na lata 2018 - 2020

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938, 2110, 
2217 i 2434 oraz z 2018 r. poz. 107, 138, 650, 697, 730, 858 i 912), w związku z uchwałą 
Nr XIX/135/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka – program wczesnego wykrywania 
raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego,     Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert realizatorem programu polityki 
zdrowotnej pn.: Recepta na raka – program wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców 
powiatu tczewskiego na lata 2018 - 2020  zostały Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Tczewie.

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją programu, o którym mowa w § 1. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji programu, 
o którym mowa w § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 489F552D-9666-4D56-A958-D8EF870EDB9E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr XIX/135/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. przyjęła
do realizacji program polityki zdrowotnej pn.: Recepta na raka – program wczesnego wykrywania
raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego. Zgodnie z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1938, z późn. zm.) w przypadku programów polityki zdrowotnej wyboru
realizatora tego programu dokonuje się w drodze konkursu ofert.

W dniu 13 kwietnia 2018 r., na mocy uchwały Nr 183/598/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 12 kwietnia 2018 r., z późn. zm., ogłoszono otwarty konkurs ofert na wybór realizatora
programu polityki zdrowotnej pn.: Recepta na raka – program wczesnego wykrywania raka płuc
wśród mieszkańców powiatu tczewskiego na lata 2018 - 2020. Komisja konkursowa powołana
w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego oceniła złożone oferty i przedstawiła swoje
rekomendacje Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 489F552D-9666-4D56-A958-D8EF870EDB9E. Uchwalony Strona 1




